
UCHWAŁA NR VIII/63/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszaru położonego w miejscowości Łask, fragment obrębu 2

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w miejscowości Łask, fragment obrębu 2, wskazanego na załączniku graficznym 
w skali 1:5000.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łasku.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku

Robert Bartosik

Id: 00FBF6A0-E20E-45F4-863E-CC9A8FA759E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/63/2019

Rady Miejskiej w Łasku

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Id: 00FBF6A0-E20E-45F4-863E-CC9A8FA759E0. Podpisany Strona 1




